[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

О внесении изменений в административный
регламент осуществления муниципального
земельного контроля

В соответствии с требования Федерального закона от 28.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        Внести в административный регламент осуществления муниципального земельного контроля, утверждённого постановлением администрации города от 15.02.2012 № 226 (в редакции постановлений администрации города от 28.03.2013 № 539, 23.09.2014 № 1564, 06.03.2015 № 388; 21.01.2016 № 92) следующие изменения:
1. В пункте 3 раздела I последний абзац исключить.

2. Пункт 3 раздела I дополнить словами следующего содержания:
«- Уставом муниципального образования «Город Коряжма»;
- Положением об управлении муниципального хозяйства и градостроительства администрации муниципального образования «Город Коряжма»,  принятое решением городской Думы от 26.12.2013 № 39;
- постановлением администрации города от 09.06.2011 № 940 «О составлении протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Архангельской области от 03 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях».
       3. Дефис 2 абзаца 2 пункта 10.4. раздела II изложить в следующей редакции:

«- малых предприятий - не более чем на 50 часов;»
       4. Абзац 2 пункта 10.4. раздела II дополнить дефисом 3 следующего содержания:

«- микропредприятий – не более чем на 15 часов.»
       5. В дефисе 1 абзаца 4 пункта 16 раздела III слово «обязаны» заменить словом «вправе».
       6. В пункте 20 раздела IV после слов «в письменном виде» дополнить словами «так и в форме электронного документа».

        7. В абзаце 3 пункта 23 раздела IV после слов «о чем» дополнить словами следующего содержания «в течение семи дней со дня регистрации жалобы».

Глава муниципального образования                                                                         В.И.Елезов